ТОВ "Комел"

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 R215 cherry F&D Акустика 1 шт. 1 088,64 1 088,64
2 GMX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релійний стрілочний 2 шт. 1 184,40 2 368,80

Разом: 3 457,44
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 2, на суму 3 457,44 UAH
Три тисячі чотириста п'ятдесят сім гривень 44 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю